Российская Федерация
Ивановская область
 Пучежский муниципальный район
Совет Сеготского сельского поселения
 четвертого созыва
Решение
                      от 22.12.2021 г.                                                                                      №  2
с.Сеготь

О внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения
 от 17.11.2020 г. № 5 «О введении в действие на территории Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
 земельного налога»
В соответствии с пунктами 68,77 статьи 2  федерального закона от 29.09.2019 г. № 325-ФЗ,  пунктом 82 статьи 2  федерального закона от 02.07.2021 г. № 305-ФЗ

                   Совет    Сеготского  сельского  поселения  РЕШИЛ:
1.
Ввести следующие изменения в решение Совета Сеготского сельского поселения от 17.11.2020 г. № 5 «О введении в действие на территории Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»
1.1 Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:
«5.Налог подлежит уплате  в  сроки, установленные пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации»
2.Настоящее решение опубликовать  в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Д.В.Смольницкий
Председатель Совета Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                        Н.Л.Красильникова